
To nejlepší z Petrohradu (letecky z Prahy)

3.10.  - 6.10. 2013 19 990,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/20406/

 
Specialista: Ivana Procházková, +420 776 028 005, prochazkova@radynacestu.cz

 
 

Výpravný eurovíkend s průvodcem, během kterého uvidíte to nejzajímavější z Petrohradu. Prohlédnete si hrobku
Kateřiny Veliké, zažijete noční otevírání mostů na řece Něvě a plavbu do překrásných Petrodvorců, kterým se bez
nadsázky říká Ruské Versailles. Zájezd je ideální pro všechny bez rozdílu věku. Přeneste se s námi v čase do doby
carských paláců i nedobytných pevností a poznejte Petrohrad!

 
 

Co už máte v ceně?

letenku Praha - Petrohrad - Praha
letištní taxy
transfer autobusem z letiště do hotelu a zpět
3× ubytování ve 3* hotelu se snídaní
průvodcovské služby
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
 

Co cena nezahrnuje?

pojištění léčebných výloh 35 Kč/den
jednolůžkový pokoj příplatek 1 800 Kč
jízdné po Petrohradě
vízum do Ruska (cena 2 400 Kč/os.)

 
 

Kde budete ubytováni?

hotel 3* v blízkosti centra Petrohradu
hotel je dostupný metrem do centra města

 
 

Jak je to s jídlem?

snídaně v hotelu
během prohlídky Petrohradu bude možné zakoupit jídlo během některé z přestávek na místech s možností občerstvení

 
 

Cestovní pojištění

Kooperativa A
50 Kč / den / osoba

 
Kooperativa B Evropa

100 Kč / den / osoba
 

Kooperativa C
120 Kč / den / osoba

To nejlepší z Petrohradu (letecky z Prahy) Strana 1/4 13095-20406



 
Kooperativa D

190 Kč / den / osoba
 
 
 

Důležité informace

Aktuální okolnosti

Program může být přizpůsoben aktuálním okolnostem na místě. Přesné časy odjezdu a příjezdu budou upřesněny v pokynech, o
plánovaných časech se můžete informovat v CK.

Program není povinný

V případě individuálního zájmu můžete absolvovat jen vybranou část programu a sejít se později na místě srazu určeném
průvodcem nebo se vrátit na hotel samostatně. Individuální plánování je vhodné předem konzultovat se specialistkou.

První a poslední den

U zájezdů do zahraničí je první a poslední den určen především k zajištění dopravy na a z místa a ubytování. Program v tyto dny
může být přizpůsoben podmínkám na trase a okolnostem v místě.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

Ubytování v místě

Nástup je umožněn po 14. hodině, do té doby je možné si zavazadla na hotelu uschovat.

Pokyny k zájezdu

Pokyny zasíláme 7 dní před nástupem na zájezd do e-mailu uvedeného ve Vaší rezervaci.

Rezervujte včas

Doporučujeme rezervaci provést co nejdříve. Cena zájezdu je závislá na aktuálních cenách služeb, a ty se mohou v čase měnit.

To nejlepší z Petrohradu (letecky z Prahy) Strana 2/4 13095-20406



Pojištění před platbou

Pojištění lze k rezervaci doplnit pouze tehdy, kdy není ještě z Vaší strany nic uhrazeno (z důvodu storna zájezdu, které je jeho
součástí).

Fyzická náročnost

Většina zájezdů je plánována jako poznávací zájezd, denně se tak nachodí až 15 kilometrů. Pečlivě proto zvažte své síly a
schopnosti.

 
 

 
 

Vstupné

Vyřízení víza do Ruska
Dospělý: 2 880,00 Kč

 

To nejlepší z Petrohradu (letecky z Prahy) Strana 3/4 13095-20406



 
Co vše zažijete: den po dni

 
Čtvrtek 3. října: Přílet na letiště Pulkovo II. , transfer na hotel, ubytování se, večerní procházka městem, nábřeží řeky
Něvy, procházka po bulvárech Vasiljevského ostrova.

 
 

Pátek 4. října: Procházka po Něvském prospektu, návštěva Kazaňské katedrály (probíhá tam nepřetržitá
bohoslužba), Gostinnyj dvor, Chrám Srdce Ježíšova, Martova pole,Palácové náměstí, Alexandrijskij sloup, Zimní
palác (budova ve které se nachází jedna z největších obrazáren na světě Ermitáž), Meděný jezdec, katedrála sv.
Izáka. Možnost individuálního programu

 
 

Sobota 5. října: Procházka na Petropavlovskou pevnost přes strelku Vasiljevského ostrova, s katedrálou sv. Petra i Pavla,
kde se nachází hrobka Petra Velikého a Kateřiny Veliké a také například hrobka celé vyvražděné carské rodiny Mikuláše II.,
křižník Aurora, (plavba lodičkou s výkladem po Griboedově kanále, kanále řeky Mojky a Něvě, noční otevírání mostů přes Něvu)
nebo plavba rychlolodí do Petrodvorců, kterým se říká Ruské Versailles, kde se po celém palácovém parku nachází veliké a
nádherné fontány (možnost navštívit také Petrodvorský palác) 

Po návratu možnost individuálního programu
 
 

Neděle 6. října: Návštěva památníku Hrdinných obránců Leningradu na Moskevském prospektu. Volno po Petrohradě
k individuálnímu programu nebo prohlídkám (Ruské muzeum, Kunstkamera, Vojenské muzeum), transfer na letiště odlet
letadlem.

 
 

To nejlepší z Petrohradu (letecky z Prahy)

https://www.radynacestu.cz/t/20406/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

To nejlepší z Petrohradu (letecky z Prahy) Strana 4/4 13095-20406

http://www.tcpdf.org

